Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2020 г. № 91-1

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки и проект межевания
южной части территории села Балымеры
Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ

Согласно ст.13 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.10 Закона Республики Татарстан «О
градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25
декабря 2010 года № 98-ЗРТ, Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проект
межевания южной части территории села Балымеры Полянского
сельского поселения Спасского муниципального района РТ на 4
сентября 2020 года в 10-00 ч.
2. Местом проведения публичных слушаний назначить Балымерский
СДК (с. Балымеры ул. Садовая дом 27).
3. Предложения и замечания, а также заявки на участие в публичных
слушаниях с правом выступления принимаются в рабочие дни с 8-00
4. до 16-15 ч. до 3 сентября 2020 года по адресу: РТ, Спасский район,
с. Полянки, ул. Центральная, дом 14 (тел. 36533) в письменном виде с
указанием Ф.И.О. автора и его адреса или на электронную почту
Pol.Sps@tatar.ru.
5. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах
Полянского сельского поселения и разместить на официальном сайте
Спасского муниципального района адрес http://spasskiv.tatarstan.ru/ и
на официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).
6. Опубликовать в районной газете «Новая жизнь».
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

mailto:Pol.Sps@tatar.ru
http://spasskiv.tatarstan.ru/